КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2023 года

                                                    № 72/192
Г. Кировск
	О режиме работы членов Кировской ТИК в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со ст.23 Федерального закона от 12.06.2002№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 27 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 20 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01ЗМО «Об избирательных комиссиях Мурманской области», пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87,728-8, постановлением Избирательной комиссии Мурманской области № 36,192 от 26.12.2023 Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Установить график работы Кировской территориальной избирательной комиссии:

1.1 на период приема предложений о выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий (с 6 по 26 января 2024 года): в рабочие дни: с 9.00 до 18.00, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов., в выходные и праздничные дни с 11.00 до 14.00

1.2 на период приема заявлений избирателей о включении в список по месту нахождения (с 29 января по 11 марта 2024 года): в рабочие дни с 9.00 до 18.00; в выходные и праздничные дни с 10.00 до 16.00

1.3 В дни голосования: 15.03.-16.03.2024 с 7.00 до22.00; 17.03.2024 – с 7.00 до 24.00.

2. Установить график работы участковых избирательных комиссий:

2.1 для приема заявлений избирателей о включении в список по месту нахождения (с 06 по 11 марта 2024 года): в рабочие дни с 15.00 до 20.00 часов, в выходные и праздничные дни с 12.00 до 16.00 часов.

2.2 Для работы со списком избирателей 14 марта 2024 с 14.00 до 18.00 часов.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

     А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

    Я.Ю. Каретина